
 

 

 

Programos „STEAM darželis“ įgyvendinimo 

ikimokyklinėse ugdymo įstaigose  

finansavimo tvarkos aprašo 

3 priedas                                                        

 

 

PROGRAMOS „STEAM DARŽELIS“ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

20__ m. ________________  _____ d. 
(mėnuo) 

 

I. INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VYKDYTOJĄ 

 

Įstaigos pavadinimas  

 

 

Juridinio asmens kodas  

 

 

Adresas  

 

 

Tel. 

 

 

El. p.  

 

 

Ataskaitos rengėjo vardas, pavardė, 

pareigos, tel., el. p.  

 

 

II.  PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS 

 

1.Programos pavadinimas 

 

 

2.Programos dalyvių 

amžius 

 

 

3.Kitų ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikų ir 

grupių skaičius  

 

Grupių skaičius 
 

Vaikų skaičius 
 

 

 

 

4. Programos rezultatai 

(programos turinio 

įgyvendinimo ir edukacinės 

ervės plėtojimo aprašymas) 

 

 

5. Programos partnerio 

vaidmuo 

 

 

6. Programos tęstinumo 

galimybės 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

III. PROGRAMOS FINANSAVIMAS 

 

Skirta savivaldybės biudžeto lėšų, Eur________________________. 

 

Savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimas: 

 

Eil. 

Nr. 

 Išlaidų pavadinimas Mokėjimo 

data ir 

pavedimo ar 

kasos išlaidų 

orderio Nr. 

Prekių, 

paslaugų 

teikėjo 

pavadinimas 

Išlaidas 

pateisinančio 

dokumento 

pavadinimas, 

Nr., data 

Suma, 

Eur 

 

1.  Prekės ir paslaugos 

(detalizuoti): 

    

1.1       

     Prekės ir 

paslaugos iš viso: 

 

2.  Darbo užmokestis 

(detalizuoti): 

    

2.1  Darbo užmokestis      

     Iš viso:  

2.2  Socialinio draudimo 

įmokos 

    

     Iš viso:  

     Darbo užmokestis 

ir soc. draudimo 

įmokos iš viso: 

 

 

Iš viso: 

 

 

 
 

_____________________________________________________ 

(STEAM programos vykdytojo vadovo vardas, pavardė, 
parašas) 

 
 

 


